РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ  РАЙОН
НАГОРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
НАГОРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 27 ноября 2020 года  № 21
с. Нагорское

О выборах Главы Нагорского сельсовета

В соответствии со статьей 32 Устава Нагорского сельсовета Притобольного района Курганской области, статьёй 13 Регламента Нагорской сельской  Думы, на основании протокола № 2 заседания счетной комиссии по выборам Главы Нагорского сельсовета от 27 ноября 2020 года, Нагорская сельская Дума
РЕШИЛА:
     	1. Утвердить результаты тайного голосования по выборам Главы Нагорского сельсовета.
     	2. Считать избранным на должность Главы Нагорского сельсовета Катунину Ирину Ивановну.
     	3. Вновь избранному Главе Нагорского сельсовета вступить в должность в течение 15 дней со дня избрания.
		4. Настоящее решение опубликовать в печатном органе Администрации Нагорского сельсовета и Нагорской сельской Думы «Родничок».
		5. Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Нагорской сельской  Думы                     			                Н.Г. Лукина

                                                                                        Приложение к решению
                                                                                                       Нагорской сельской Думы
                                                                                                       от 27 ноября 2020 года № 20
                                                                                                          «Об избрании Главы Нагорского                                 	сельсовета тайным голосованием»
БЮЛЛЕТЕНЬ
для тайного голосования по выборам
Главы Нагорского сельсовета

27 ноября 2020 года

       Разъяснение порядка заполнения бюллетеня:
Каждый депутат голосует за одну или против всех предложенных кандидатур.
Зачеркните в бюллетене фамилии  кандидатов, против которых вы голосуете.
Бюллетень, в котором оставлены две кандидатуры, считается недействительным.
Бюллетень, не заверенный подписями членов счетной комиссии и печатью Нагорской сельской  Думы, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

Екимова Лариса Александровна
 (ФИО)

Катунина Ирина Ивановна
(ФИО)

Члены счетной комиссии:   	 _____________(_______________________________)
                                  (ФИО)
                                                                                                      		_____________(________________________________)
                                 (ФИО)
                                                                                                                                      	 			    	_____________(________________________________)
	                     (ФИО)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ  РАЙОН
НАГОРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
НАГОРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  27 ноября 2020 года № 21
с. Нагорское

О выборах Главы Нагорского сельсовета

В соответствии со статьей 32 Устава Нагорского сельсовета Притобольного района Курганской области, статьей 13 Регламента Нагорской сельской  Думы, на основании протокола № 2 заседания счетной комиссии по выборам Главы Нагорского сельсовета от 27 ноября 2020 года,  Нагорская сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить результаты тайного голосования  по выборам Главы  Нагорского сельсовета.
2.  Считать избранным  на должность Главы Нагорского сельсовета Катунину Ирину Ивановну.
3.  Вновь избранному Главе Нагорского сельсовета вступить в должность в течение 15 дней со дня избрания.
4. Настоящее решение опубликовать в печатном органе Администрации Нагорского сельсовета и Нагорской сельской Думы «Родничок».
5.  Решение  вступает в силу с момента принятия.

Председатель Нагорской сельской Думы		                                               Н.Г. Лукина